
 

                                               
       

 

 

 

 

 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI, PER L’ATTRIBUZIONE DI N.2 

(DUE) INCARICHI DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI TUTORATO E ORIENTAMENTO PER LE SPECIFICHE ESIGENZE DEI 
CORSI DI STUDIO AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA E 

SISTEMISTICA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO INGEGNERIA.POT (PIANI ORIENTAMENTO E TUTORATO). 

 

Il Direttore 

 

VISTO 

 

il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con decreto rettorale 23 marzo 2012, n. 562 

- aggiornato al decreto rettorale 3 agosto 2023, n. 1119 (albo n. 1202 del 30 agosto 2023) - pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n. 189 del 14 agosto 2023;  

VISTO 

 

il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno  

all’Ateneo, emanato con DR n. 246 dell’11/02/2013;  

VISTO 

 

il DD n. 11/2025 del 10/01/2025, con cui è stato emanato bando di selezione pubblica per soli titoli 

per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione per attività di tutorato e orientamento per 

le specifiche esigenze dei Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Ingegneria Informatica, 

Modellistica, Elettronica e Sistemistica, dell’Università della Calabria nell’ambito del progetto  

INGEGNERIA.POT (Piani Orientamento e Tutorato); 

RITENUTO necessario di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice incaricata della predetta 

selezione, secondo quanto disposto dall’ art. 4 del bando;  

 

 

DECRETA 

                                                                                Art. 1. Nomina Commissione 

 

Per l’espletamento del conferimento degli incarichi descritto nelle premesse, viene nominata la seguente Commissione 

Giudicatrice: 

 

- Dott. Claudio Savaglio (Presidente); 

- Prof. Attilio Fiorini Morosini (Membro Effettivo);  

- Prof.ssa Antonella Guzzo (Membro Effettivo);  

- Prof. Raffaele Gravina (segretario Verbalizzante. 

 

               Art. 2.  Ratifica 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del DIMES. 

 

                                                                                      Art. 3 Pubblicità 

Il presente decreto sarà divulgato mediante:  

- Albo Ufficiale di Ateneo, link: https://titulus-unical.cineca.it/albo 

-  Sito web di Ateneo, link: https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-

pubbliche.html 

Direttore del Dipartimento  

       Prof. Stefano Curcio 

https://titulus-unical.cineca.it/albo
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tcconcorsiselezioni-pubbliche.html

		2025-01-28T17:00:20+0100
	Stefano Curcio




